

한국임업진흥원

수신 수신처 참조 (경유)

제목 산림과학기술 실용화 지원사업 2020년도 신규과제 선정계획 변경 공고 알림

- 1. 우리나라 산림과학기술 발전을 위한 귀 기관의 관심과 노력에 감사드립니다.
- 2. 본 건은 다음과 관련됩니다.
 - 가. 「산림과학기술 연구개발사업의 관리 등에 관한 규정」 제18조(공고)
 - 나. 산림청 산림정책과-4360(2019.11.8.)호 및 동-4546(2019.11.21.)호
 - 다. 한국임업진흥원 RnD관리·실용화센터-2609(2019.11.11.)호
- 3. 우리 원에서 앞서 공지한 '산림과학기술 실용화 지원'사업 2020년도 신규과제 선정계획 공고(산림청 공고 제2019-347호)의 세부내용 일부가 변경된 선정계획을 붙임과 같이 안내드리오니 귀 기관의 장께서는 관심있는 임직원 및 연구자분들의 많은 참여가 이루 어 질 수 있도록 기관 내 홍보 등에 협조하여 주시기 바랍니다.

붙임 산림과학기술 실용화 지원사업 변경공고문·RFP·제출서류 일체 1부. 끝.



수신자 산림청 소속산하기관의 장 외 4

기안11/21 R&D관리·실용 전결11/21 책임 김경남 화센터장 손석규

현조자

R&D관리·실용화센터-시행 (2019-11-21)

접수 상명-2019-11510

(2019-11-21)

2729 우 07569

서울특별시 강서구 화곡로66길 58, 세일빌딩 3층 한국임업진 / http://www.kofpi.or.kr 흥원 일자리지원본부 RnD관리·실용화센터 (등촌동)

전화번호 02-6393-2698 팩스번호 02-6393-2719 / uforest81@kofpi.or.kr

/ 공개